Форма выписки из протокола комиссии по решению вопросов о предоставлении академических отпусков
[image: ]
Бюджетное учреждение высшего образования Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
«Сургутский государственный университет»

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
заседания комиссии по решению вопросов
о предоставлении академических отпусков обучающимся

	месяц

	202

	г.
	№

Состав комиссии по решению вопросов о предоставлении академических отпусков утвержден приказом ректора от дд.мм.гггг № ___ «Об утверждении состава комиссии по решению вопросов о предоставлении академических отпусков на 20__/20___ учебный год».
Присутствовали:
1. Фамилия Имя Отчество
2. Фамилия Имя Отчество
3. Фамилия Имя Отчество
…
Кворум имеется. Заседание правомочно.

РЕШИЛИ:
1. Предоставить академический отпуск следующим обучающимся:
	№ п/п
	Уникальный код обучающегося
	Код Направление подготовки / специальность
	Срок академического отпуска
	Причина академического отпуска

2. Отказать в предоставлении академического отпуска:
	№ п/п
	Уникальный код обучающегося
	Код Направление подготовки / специальность
	Срок академического отпуска
	Причина академического отпуска
	Причина отказа в предоставлении академического отпуска

3. Продлить академический отпуск:
	№ п/п
	ФИО обучающегося
	Уникальный код обучающегося
	Код Направление подготовки / специальность
	Срок академического отпуска
	Причина академического отпуска
	Причина отказа в предоставлении академического отпуска

4. Отказать в продлении академического отпуска:
	№ п/п
	ФИО обучающегося
	Уникальный код обучающегося
	Код Направление подготовки / специальность
	Срок академического отпуска
	Причина академического отпуска
	Причина отказа в предоставлении академического отпуска

Решение комиссии является окончательным и пересмотру не подлежит.

[bookmark: _GoBack]Секретарь комиссии				            ____________/ ____________
image1.jpeg